знак благодарности па 25 годишњем пчеларском раду
Живановићеву. То би управо било и најлепше уздарје
њему за његов труд, које би га обрадовало, јер би ви-

део како лепо напредује њива коју је он обрадио !
Из седнине управнога одбора „Српске пчеларске задруге у

Руми“ држаке 7. (20.) маја 1900.

Тајник Марко Шаула с. р. Председник Теодор Богдановић с. р.
парох румски. велики газда.